
DODATEK Č. 1 Rámcové smlouva č. 2018258

uzavřený v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") v návaznosti na ČI. XII. odst. 7

kupní smlouvy
(dále jen ,,dodatek")

Článek l.
Smluvní strany

Název:
kraje
Se sídlem:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:

(dále jen ,,odběratel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého

Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem Hasičského
záchranného sboru Ústeckého kraje
70886300
CZ70886300 (není plátce DPH)

NÁZEV DEVA F-M. s.r.o.
Sídlo: Collo4ouky 2140, 738 01 Frýdek-Mistek
Kontaktní adresa: Collo4ouky 2140, 738 01 Frýdek-Místek
lČ: 61945226
DIČ: CZ61945226
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka: q4j2d4
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12697
(dále jen ,,prodávající")

Článek ll.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se s ohledem na pandemii viru SASCOV-2 a jeho vliv na výrobní
kapacity a tím pádem i dodací lhůty celosvětově (karanténní a jiná opatření a přímý vliv
na výrobní proces) rozhodli upravit ČI. VIl smlouvy, kam nově včlenili nové odstavce 6 a
7 v tomto znění:

,,11. Odpovědnost prodávaj/c/ho za prodlení při plněni závazků dle této smlouvy je
vyloučena v případech, kdy je prodlení způsobeno karanténními nebo jinými opatřeními
veřejné moci kvůli pandemii viru SARSCOV- 2 vyhlášené Světovou zdravotnickou
organizací dne 11. 3. 2020 nebo podobné výjimečné události ohrožu/lcl veřejné zdraví.
Prodlení prodávajlclho v takovém případě nepředstavuje porušení smlouvy a
objednateli nevzniká jakýkoliv nárok na náhradu újmy nebo jakoukoliv smluvní pokutu v
důsledku tohoto prodlení.

l



12. V případě, že nastane vznik situace uvedené v odst. 11, ČI. lX. ,,Smluvní pokuty a
odstoupeni od sm/ouvy': je prodávajlcl ob/ednatel/ povinen doložit písemný dokument
jasně prokazuj/cl okolnosti vzniku situace uvedené v odst. 11. V případě, že
prodávaj/c/ nedo/ož/ objednateli požadovaný dokument, nebo obsah předloženého
dokumentu jasně neprokáže oprávněnost nároku prodávajlclho uvedený v odst. 11,
uplatni objednatel vůči prodávaj/clmu sankce stanovené smluvním závazkem v plném
rozsahu."

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru
smluv, přičemž smluvní strany souhlasI s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní
strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku v registru smluv podá objednatel.
Dále se smluvní strany dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

3. Tento dodatek je uzavřen elektronicky obdobně dle § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
obdrží elektronický originál uzavřeného dodatku.

V Ustľ nad Labem - viz el. podpis Ve Frýdku-Místku dne - viz el. podpis

2


